
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

42-я сессия I созыва 

 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.04.2016  № 719 

  

О даче согласия на передачу в безвозмездное 

пользование муниципального имущества 

муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым  

 

Рассмотрев обращение Администрации города Симферополя 

Республики Крым, в соответствии со ст.16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1. Федерального закона от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-

й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 217 

«Об утверждении Порядка предоставления в безвозмездное пользование 

муниципального имущества муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым», с целью осуществления деятельности 

Избирательной комиссии Республики Крым, Симферопольский городской 

совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование имущества 

Администрации города Симферополя Республики Крым без проведения 

торгов Избирательной комиссии Республики Крым согласно приложению к 

настоящему решению, для осуществления деятельности Избирательной 

комиссии Республики Крым, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев. 

2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

осуществить мероприятия по заключению договора безвозмездного 

пользования муниципального имущества муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым в соответствии с Порядком 

предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым. 

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе 

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым     

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по 

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.). 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                В.Н. Агеев                                                               
 



Приложение 

к решению 42-й сессии  

Симферопольского городского 

совета  

от  28.04.2016  № 719 

 

Перечень имущества Администрации города Симферополя Республики Крым, 

подлежащего передаче в безвозмездное пользование  

Избирательной комиссии Республики Крым 

 
 

№ 

п/п  

Наименование 

Объект 

Инвентарн

ый номер 

Кол-во Балансовая стоимость  на 01.01.2016г. 

Первоначальная  остаточная 

1. Стол компьютерный 1136622 2 0,00 0,00 

2. Шкаф с приставной 

полкой 

1136508 1 0,00 0,00 

3. Шкаф 1136510 1 0,00 0,00 

4. Кресло офисное 113 1 0,00 0,00 

5. Стул ИДЭ 113 2 0,00 0,00 

6.  Тумба для принтер 113 1 0,00 0,00 

7. Принтер НР 10-12 113 1 0,00 0,00 

8. Телефон аппарат 

Панасоник 

113 2 0,00 0,00 

9. Оконные жалюзи 113 2 0,00 0,00 

10. Принтер Коника 

Минолта  

113 1 0,00 0,00 

11. Компьютер в 

комплекте  

113 1 0,00 0,00 

12. Лампа настольная  113 2 0,00 0,00 

13. Факсимильный 

телефон  

113 1 0,00 0,00 

14. Сетевой фильтр 113 1 0,00 0,00 

15. Кресло /910-912/ 1131910 3 1947,00 0,00 

16. Сейф металлический 

/23/ 

1131023 1 198,00 0,00 

17. Телефон 

Panasonic/864/ 

1131864 1 186,00 0,00 

18. Источник  беспер 

пит UPS Mustek 

800USB 

0280027 1 1873,00 0,00 

18. Компьютерная 

рабочая станция 

Impression F 

0280025 1 14383,00 0,00 

19. Монитор 17 Samsung 

723 TFT 

0280069 1 3838,00 0,00 

20. Монитор LG Flatron 

L 1942S 

0280026 1 4617,00 0,00 

21. ПБЖ Mustak Power 

Must 800  USB 

0250016 1 3633,00 0,00 

22. Персональный 

компьютер Navigator 

Impression P+ 

0280068 1 11518,00 0,00 

23. Принтер копир типа 

1 Konika Minolta 

bizhub-1636 

0280023 1 33208,00 0,00 

24. Факс Panasonic KX- 1131976 1 2379,00 0,00 



FP207UA /976/ 

25. Шкаф книжный /434/ 1131434 1 236,00 0,00 

26. Принтер копир типа 

2 Konika –Minolta 

bizhud-250 

10487474 1 0,00 0,00 

27. Принтер копир типа 

2 Konika –Minolta 

bizhud-250 

10487476 1 0,00 0,00 

28. Стол одно тумбовый 11362426 1 2470,00 0,00 

29. Тумба 11362452 1 1520,00 0,00 

30. Тумба 11362456 1 1520,00 0,00 

31. Стол двух тумбовый 11362422 1 2774,00 0,00 

32. Стол двух тумбовый 11362423 1 2774,00 0,00 

33. Стул велюр 11361086 6 836,00 0,00 

34. Стулья ISO V-19 11362374 6 14592,00 0,00 

35. Шкаф книжный 

(стеляж) 

11362417 1 3420,00 0,00 

36. Шкаф платяной 11362505 1 3610,00 0,00 

37. Полка «Угловая 

приставка» 

11362470 1 1938,00 0,00 

38. Полка «Угловая 

приставка» 

11362471 1 1938,00 0,00 

39. Полка «Угловая 

приставка» 

11362472 1 1938,00 0,00 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета  

  

А.Г. Мальцев 

 

Начальник департамента муниципального 

имущества Администрации города 

Симферополя Республики Крым 

  

 

 

Н.В. Баранова 
 


